[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11»  ноября  2022 года

	№ 494/н

	с.Улёты

	О возобновлении образовательной деятельности структурного подразделения основная школа с.Черемхово муниципального общеобразовательного учреждения Хадактинская основная  общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В связи с завершением капитального ремонта в здании структурного подразделения основная школа с.Черемхово муниципального общеобразовательного учреждения Хадактинская основная  общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Возобновить образовательную деятельность в структурном подразделении основная школа с.Черемхово муниципального общеобразовательного учреждения Хадактинская основная общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края с 17 октября 2022 года.

2. Директору МОУ Хадактинская ООШ:

2.1. Подготовить приказ о возобновлении образовательной деятельности в структурном подразделении основная школа с.Черемхово муниципального общеобразовательного учреждения Хадактинская основная общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края с 17 октября 2022 года;
2.2. Уведомить работников структурного подразделения основная школа с.Черемхово муниципального общеобразовательного учреждения Хадактинская основная  общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края о возобновлении деятельности учреждения, обеспечив им оплату труда в соответствии с обычным режимом работы.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 30.08.2021 № 394/н «О приостановке образовательной деятельности структурного подразделения основная школа с.Черемхово муниципального общеобразовательного учреждения Хадактинская основная общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» http://uletov.75.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район» (С.В.Саранина.)

Глава муниципального района

«Улётовский район»

      А.И. Синкевич